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Fra  Dansk Arbejdsgiverforening, Dansk Dampskibsrederiforening, Fællesrepræsentati- 
onen for dansk Haandværk og Industri, Grosserer-Societetets Komité og Industri- 
raadet: Protest mod Forslag til Lov om midlertidig Indførelse af en 40 Timers 
Arbejdsuge ved visse offentlige og private Arbejder, der udføres i Anledning af 
Arbejdsløsheden, Forslag til Lov om Forbud mod Overarbejde og Forslag til Lov 
om Tilskud ved Merbeskæftigelse (Christmas Møller) Sp. 1075. 

홢 Dansk Arbejdsgiverforening, Dansk Dampskibsrederiforening, Fællesrepræsentati- 
onen for dansk Haandværk og Industri, Grosserer-Societetets Komité og Industri- 
raadet: Protest mod, at Forslag til Lov om midlertidig Udvidelse af Retten til 
Understøttelse fra statsanerkendte Arbejdsløshedskasser ophøjes til Lov (Christmas 
Møller) Sp+ 1394. 

홢 Søfyrbødernes og Sømændenes Forbund i Danmark: Protest imod Underbeman- 
ding af danske Skibe (Munch-Petersen) Sp. 22. 

홢 et Møde i Arbejdsmændenes Fagforening i Aalborg: Protest mod Loven om Mæg- 
ling i Arbejdsstridigheder (Munch-Petersen) Sp. 3009. 

홢 26 277 Nordslesvigere om Foranstaltninger til en forsvarlig Sikring af Sønderjyl- 
lands Sydgrænse (Formanden) Sp. 4176. 

홢 forskellige navngivne Mænd og Kvinder om Genoprettelse af de militære Musik- 
korps (Vanggaard) Sp. 3101. 

홢 flere, nationale Foreninger om Genoprettelse af de militære Musikkorps i hvert 
Fald i de sønderjyske Garnisonsbyer (Formanden) Sp. 2974. 

홢 forskellige navngivne Organisationer repræsenterende store Kredse af dansk Er- 
hvervsliv om Tjenestemændenes Ret til Privatarbejde (Leonhard Hansen) Sp. 3983. 

홢 Statsbanefunktionærernes Forbund vedrørende Forslag til midlertidig Lov om 
Reguleringstillæggget til Statens Tjenestemænd (Axel Dam) Sp. 2935. 

홢 600 Statstjenestemænd og kommunale Tjenestemænd: Protest mod Lovforslaget 
om Reguleringstillægget til Statens Tjenestemænd (Munch-Petersen) Sp. 3343. 

홢 De københavnske Handelsforeningers Fællesrepræsentation vedrørende Forslag til 
Lov angaaende Lejemaal om Boliger og Forretningslokaler m. v. (Dahlgaard) 
Sp. 3450. 

"홢 172 909 kristne Kvinder om ikke ved en eventuel Ændring af Straffeloven at for- 
lade det Princip, at Fosterdrab er ulovligt og strafbart (Gerda Mundt) Sp. 1528. 

홢 Udvalget angaaende Forholdet mellem Staten og Folkekirken om, at der træffes 
Foranstaltninger til Lettelse af de paa Landsognene haardt tyngende kirkelige 
Afgifter (Formanden) Sp. 5394. 

홢 10 249 vestjyske Vælgere, som gør opmærksom paa den formentlige Uret, der er 
bégaaet mod Vestjylland ved Fordeling af Statsskolerne, og opfordrer Regering 
og Rigsdag til at oprette en Statsskole for den nordlige Del af Vestjylland (Yde) 
Sp. 5603. , 


